様式第１５〔第３８条関係〕（昭44通産令73・旧様式第二十繰上、昭48通産令71・旧様

式17繰上、昭51通産令51・平６通産令19・平９年通産令69・平12通産令223・一部改正）

航空工場検査員指名申請書

 年 月 日

経済産業大臣 殿

申請者 氏名または名称および住所ならびに

法人にあつてはその代表者の氏名 印

航空工場検査員 氏名および住所 印

 下記の通り指名を受けたいので、航空機製造事業法施行規則第３８条第１項

の規定により、申請します。

備 考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

航 空 工 場 検 査 員 の 本 籍

航空工場検査員の生年月日

航空工場検査員の所属する
工 場 の 名 称 お よ び 所 在 地

指定を希望する職務の範囲

指定を希望する工場の名称
お よ び 所 在 地